
GLASNIK 

LJUBLJANA, 18. JANUARJA 1957 

OKRAJNEGA 

LJUDSKEGA 

ODBORA 

LJUBLJANA 

LETO IV., ŠTEV. 5 

Predpisi občinskih ljudskih odborov 

4. za negospodarske investicije, 
predvidene po družbenem planu za 
leto 1956; 

5. za poroštvene zneske, prispev- 
ke k stroškom in druge zakonite 

ujavijnics" * »desnikn« št. 62 Ijen v »Glasniku«, uradnem glasilu obveznosti k stroškom, če se inve- 
dne 14. avgusta 1956, tako da se OLO Ljubljana, št. 61 z 10/8-1956. stic;je kreditirajo iz drugih skladov. 

5. prečiščeno besedilo glasi: , 
Na podlagi 15. in 50. člena Za- i. člen 

kona o občinskih ljudskih odborih !• člen Xa odlok stopi v veljavo z dnem 
(Uradni list LRS št. 19/52), 4., 8., 23. Da se omogoči dajanje posojil objave v »Glasniku«, uradnem gla- 
in 30. člena statuta občine Borov- gospodarskim organizacijam in dru- silu OLO Ljubljana. 

OBČINA BOROVNICA objavljenega 
z 

Predsednik ObLO: 
Janez Cerin l. r. 

8. 

niča in 2. člena uredbe o cestnih gim družbenim organizacijam za 
skladih (Uradni list FLR] št. 19/56) gospodarske investicije kakor tudi 
je Občinski ljudski odbor Borov- kmetijstvu in obrtništvu za pospe- 
nica na svoji 13. seji dne 27/11-1956 šitev njihove delavnosti, se ustanovi 
sprejel or*! r\v investicijski sklad občine Borovni- 

ODLOK ca kot družbeni sklad. Na p0(Haffi 5. ;п 20. člena Ured- 
o spremembi odloka o ustanovitvi be o družbenih investicijskih skla- 
občinskega cestnega sklada, objav- 2- clen dih (Uradni list FLR] št. 22/56) in 
Ijenega v »Glasniku« št. 62 z dne V občinski investicijski sklad se 2. odstavka 15. člena Zakona o ob- r . 11 
14. avgusta 1956. tako da se pre- stekajo: činskih ljudskih odborih (Urad. list poslovanje, za Pov^rf.  ^ , obrest. „j „c„„vnih sredstev LRS St 11/52V ie Občinski liudski mh prostorov, za razširitev obsto- 

komunalni 

4. člen 
Na osnovi predvidenega dotoka 

sredstev v občinski investicijski 
sklad se bodo sredstva sklada upo- 
rabljala: 

a) na področju gradbeništva: 
za izpopolnitev mehanizacije; 
b) na področju prometa; 
za rekonstrukcijo in izpopolniter 

obstoječega voznega parka; 
c) na področju trgovine: 
za nabavo opreme, ki zagotavlja 

povečanje prometa in racionalnejše 

čiščeno besedilo glasi: 
1. člen 

Ustanovi se občinski cestni sklad 
za občino Borovnica, kot proračun- 
ski sklad, da bi se s tem zagotovila 
finančna sredstva za vzdrževanje, 
rekonstrukcijo, modernizacijo ter 
graditev cest TV. reda. 

2. člen 
V občinski cestni sklad se ste- 

kajo: 
1. dohodki iz stalnih virov po 

Uredbi o cestnih skladih in po dru- 
gih veljavnih predpisih; 

2. dotacije iz proračuna 
skega ljudskega odbora; 

3. darila, posojila in dru 
sebni dohodki. 

3. člen 
Dohodki občin, cestnega sklada 

se nalagajo na posebnem računu 
pri KB. ki izvršuje proračun Občin- 
skega ljudskega odbora. 

4. člen 

o<l osnovnih .rodsto, LRS št. ff/STi. ОшЉ Н.ЉИ 
љ Mirti. ... 

2. del dobička gospodarskih or- 
ganizacij, ki pripada občinskemu 
investicijskemu skladu po pred- 
pisih o delitvi celotnega dohodka 
gospodarskih organizacij; 

3. obresti od posojil iz tega 
sklada; 

dne 27/11-1956 sprejel naslednji 

ODLOK 
o uporabi sredstev občinskega 

investicijskega sklada 

1. člen 

adaptacijo obstoječih trgovskih 
kalov in za usposobitev trgovskih 
lokalov v novih naseljih; 

d) na področju obrti: 
za izpopolnitev in razširitev mre- 

že obrtnih podjetij in delavnic ter 
ustanovitev novih, predvsem 

_ ... . ■ 4- •• uslužnostnih podjetij m del avnic s Posojila iz občinskega investicij- posebnim poudarkom, da potrebe 

v zveznih predpS ? d - ' M KB 5 LiublSa vzdrževanji stanovanjskega fonda ezn,h Pre<1Pls,n- ka, podružnica (>0-KB-5 Ljubljana .n gospodarskih potreb ob 
praviloma na podlagi natečaja. Brez gtev

J
an^ predlogov pristojnega 3. člen 

c . 4. •• 1, t* , natečaja se lahko dovoljujejo poso- 0{,einskef,a ljudskega odbora; Sredstva investicijskega sklada jila_. če je posojilo namenjeno za e) na področju turizma in go- 
Občin- občine Borovnica so pri Komunalni razSiritev ali rekonstrukcijo gospo- . banki, ki izvri5uje proračun Občin- darske organizacije, za garancijski 
igi po- 8keKa ljudskega odbora. znesek ali za lastni prispevek k po- nabavo tehnične opreme in 

-„v. , ■ ■ . , j ■ „ ostalih osnovnih sredstev, ki so po- sojiln iz nekega drugega sklada za bna 7a izkol.i5žanje ob- 
pospesevanje k.net.jske proizvodnje. 8toječih карас/1с1; 

2 fjen f) na področju kmetijstva in go- 
zdftrstve* 

Iz občin, investicijskega sklada za drograditev kmetijskih pose- 
Z dnem uveljavitve tega odloka ge dodeljujejo sredstva za investi- sjev ;n 7a manjše melioracije za 

preneha veljati Odlok o ustanovitvi cjje onim gospodarskim panogam, dvig kmetijske proizvodnje. Pri tem 
občinskega investicijskega sklada, 0d katerih dotekajo sredstva v in- ima:0 prednost posestva, ki bodo 
ki je bil sprejet po Občinskem ljud- drla.) 1 _»._: : : :om: Ктппга} 

4. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem glasilu OLO 
Ljubljana. 

Občinski cestni sklad upravlja Kterob^ 
rvet za komunalne in stanovanjske 
zadeve ObLO Borovnica. 

5. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

▼ »Glasniku«, uradnem glasilu fe)LO 
Ljubljana. 

Z dnem uveljavitve tega odloka 
preneha veljali odlok o ustanovitvi 
občinskega cestnega sklada, ki ga 
je sprejel občinski ljudski odbor 
Borovnica na svoji 11. seji ter je 
bil objavljen v »Glasniku« OLO 
Ljubljana št. 62 z dne 14/8-1956. 

Predsednik ObLO: 
Janez Cerin 1. r. 

Ijen'v »Glasniku« št. 62 z dne 14. av 
gusta 1956. 

Predsednik ObLO: 
Janez Cerin 1. r. 

vesticijski sklad. 7 vloženimi investicijami čimprej 
Za investicije v kmetijstvu se dosegla predvideni razvoj, 

namenijo sredstva, ki dotekajo iz 
dohodnine kmečkih gospodarstev in 
zemlja rine iz kmetijstva, od taks 
na meljavo žita, taks na živinske 
potne liste in taks na kmetijske 
stroje. 

., . v. . ,n t 1   Prednost pri dodeljevanju poso- 
Na podlagi čl. 2 m J?, . jil imajo praviloma prosilci z ugod- 
ibčinskih '„J11 nejšimi odplačilnimi pogoji in z viS- 

jo lastno udeležbo. 
Pri dodeljevanju posojil je upo- 

števati perspektivni plan investicij. 

7. 

6. 

kom".' občinskih ^udskih^odborih sloy."ih Pr"s*?rov iKo^ins.klh V"**' meroma največji gospodarski uspeh 
(Uradni list LRS 5t. 19/32) 1 točke Je*'J 0 oddajanju oprem- jn 7a nove gospodarske investicije, ^ ciena Uredbe o investicijskih po- 
15. člena Uredbe o posojilih za co- lj<,nih s0'' turistom in potnikom in v kolikor imajo te investicije zna- 
gpodarske investicije (Uradni list 0 dajanju hrane abonentom v za- fnj rekonstrukcije gospodarske or 
FLR J št. 4/54) v zvezi s čl. 2 Zakona sebnih gospodinjstvih na območju ganizacije; 

o obči  , 
ni list LRS St. 19/52) v zvezi z do- 
pisom OLO Ljubljana št. 01/6-3/198->6 
z dne 7/9-1956 in št. 01/6-3/198-56 
z dne 16/11-1956, je Občinski ljud- 
ski odbor Borovnica na svoji 13. seji 
dne 27/11-1956 sprejel 

ODLOK 
o razveljavljenju odloka o uprav- 
ljanju gostinskih storitev izven po- 

5. člen 
Rok za vračanje posojil iz ob- 

činskega investicijskega sklada ne 
sme biti daljši od 10 let, razen za 
posojila, ki so dana za pospeševanje 
kmetijstva in za melioracije, prj 
katerih pa ne sme biti daljši od 
30 let. 

6. člen 
Komunalna banka, določena ▼ 

1. členu tega odloka, določi glede 
na razpoložljiva sredstva sklada 

р„.о№ i, obHn.k.w .o^tidi- 
skega sklada se dajejo:   investicijska posojila, o višini sred- 

1. za dokončanje onih gospodar- ^ ^nterih se Mo tlajala p,,, 
skih investicij, ki po svojem inve- ^ .n nainen investicijskih poso- 
sticijskem programu dosegajo raz.- j j. postopoma po odredbah 

največji gospodarski uspeh J)rKnua 'kla
l;in v slnislu odstavka 

4. člena Uredbe o investicijskih po- 
sojilih (Uradni list FLR] št. 31/56). 

5. člen 

o pristojnosti občinskih in okrajnih občine Borovnica 
LO (Uradni list FLRJ št. 34/55), pri- 
loga I/A-b/XXVlI/l ter 5. člena o L «len 
družb, investicijskih skladih (Urad- Razveljavi se Odlok_ o oprav- 
ni list FLRJ št. 22/56), je Občinski Ijanju gostinskih storitev izven po- 
Ijudski odbor Borovnica na svoji slovnih prostorov gostinskih pod- 
13. seji dne 27/11-1956 sprejel ietij in gostišč, o oddajanju oprem- 

ODLOK 

2. za soudeležbo . pri gospodar- 
7. člen 

;I
kiSrS,Siitvki - 

invo'fe. ki .« linonsi- b.«U določon. v 1. člono leg. od- 
rajo iz zveznega investic. sklada in loka. 
uživajo olajšave (Odločba o odstot- , , . .' .-i iion« Kr>- 

   kih deleža investitorjev pri stroških Po odobritvi posojila skl^"® 
ijenih "sob InTistorn " inJpotnikom in za gospodarske investicije ki se fi- mnnalna ba

]^® j® ^i mora 
o dajanju hrane abonentom v za- nansirajo iz posojil, dovoljenih v z K?sl10<jfkreditne po- 

e Rpremombi odloka o ustanovil vi- sobnih gospodinjstvih na območju letu 19*56 iz splošnega investicijske- vsebovati 
občinskega investicijskega sklada, občine borovnica, ki je bil objav- ga sklada); godbe. 



STRAN 22 
GLASNIK 

9. člen 
Ta odlok se izvaja od dneva ob- 

jave v >Glasiiiku€, uradnem glasilu 
OLO Ljubljana. 

Predsednik ObLO: 
Janez Cerin 1. r. . 

N podlagi 24. člena Statuta Ob- 
činskega ljudskega odbora Borov- 
nica in 30. člena Zakona o občin- 
skih ljudskih odborih (Ur. list LRS 
št. 19/52) je izdal Občinski ljudski 
odbor Borovnica na 14. seji dne 
28. decembra 1956 

ODLOK 
o razveljavitvi odloka o ustanovitvi 

svetov potrošnikov na območju 
občine Borovnica 

1. člen 
Odlok o ustanovitvi svetov po- 

trošnikov na območju ObLO Borov- 
nica. kateri je bil sprejet na 10. se- 
ji Občinskega ljudskega odbora Bo- 
rovnica dne 31. maja 1956 in objav- 
ljen v >Glasniku< OLO Ljubljana 
št. 49/56, se razveljavi. 

2. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

▼ >GIasnikuc, uradnem glasilu OLO 
Ljubljana. 

Predsednik ObLO: 
Janez Cerin 1. r. 

10. 
Na podlagi 4. in 6. člena Uredbe 

o pravici ljudskih odborov, da la- 

gostinstvu v višini 10 Ve od doseže- 
nega prometa; 

3. od prodaje alkoholnih pijač 
na javnih prostorih s strani proiz- 
vajalcev samih v višini 150/« od do- 
seženega prometa. 

3. člen 
Občinski prometni davek v smi- 

slu 2. člena tega odloka se ne po- 
bira: 
• 1. od proizvodov, za katere se po 
zveznih predpisih priznava povra- 
čilo (regres) pri prodaji na drobno; 

2. od proizvodov, za katere so z 
zveznimi predpisi določene prodaj- 
ne cene na drobno; 

3. od proizvodov, za katere je z 
zveznimi predpisi določen način ob- 
likovanja prodajnih cen na drobno; 

4. od živil; 
5. od kolkov in poštnih znamk, 

poštnih dopisnic in vseh drugih 
vrednotnic; 

6. od časnikov, revij in knjig. 

4. člen 
Občinski prometni davek iz 2. 

člena tega odloka je dohodek občin- 
skega proračuna. 

5. člen 
Določbe Uredbe o prometnem 

davku (Ur. list FLRJ št. 55-474/53 
in št. 55-659/54), navodila za izvaja- 
nje Uredbe o prometnem davku 
(Ur. list FLRJ št. 2-25/54 in 4-4/55), 
Uredbe o prisilni izterjavi davkov 
in drugih proračunskih dohodkov 
(Ur. list FLRJ št. 33-283/53) in Ured- 
be o obračunavanju, delitvi in po- 
biranju dohodkov, proračunov in 
skladov od gospodarskih organiza- 

«"•u" тнч »••« & 
2. in 3. člen Uredbe o prometnem 
davku, 2. odstavka V. dela tarife 
prometnega davka (Ur. list FLRJ 
št. 55-474/53 in št. 55-659/54) v zvezi 
V., XX. in XXIII. razdelka I. poglav- 
ja priloge I/B o pristojnosti okraj- 
nih in občinskih LO (Ur. list FLRJ 
št. 34/55), 4. čl. Uredbe o spremem- 
bah in dopolnitvah tarife prometne- 
ga davka (Ur. list FLRJ št. 8/56), 
1. člena Odloka o okvirnih stopnjah 
občinskega prometnega davka (Ur. 
list LRS št. 16-62/56), XXI. poglavja 
Zveznega družbenega plana (Uradni 
list FLRJ št. 14-56) ter v zvezi s 
XXV. poglavjem družbenega plana 
OLO Ljubljana. 15. in 50. člena Za- 
kona občinskih ljudskih odborih 
(Ur. list LRS št. 19-88/52). II. točke 
Odredbe o najvišji stopnji občin- 
skega prometnega davka in vrstah 
blaga, ki so izvzete od tega davka 
'Ur. list FLRJ št. 29/56), je Občinski 
lindski odbor na svoji 14. seji dne 
28. decembra 1956 sprejel 

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah 

odloka o uvedbi občinskega promet- 
nega davka na območju občine 

Borovnica 
objavljenega v »Glasniku« št. 48 z 
dne 26. junija 1956 tako. da se pre- 

čiščeno besedilo odloka glasi: 

1. člen 
Poleg zveznega prometnega dav- 

ka, ki se plačuje po veljavnih pred- 
pisih, in občinskega prometnega 
davka, ki se plačuje po predpisih 
Okrajnega LO Ljubljana, se pobira 
v občini Borovnira občinski pro- 
metni davek, ki je predpisan v 2. 
členu tega odloku. 

2. člen 
Na območju občine Borovnica se 

bo pobiral občinski prometni davek; 
1. Od vsega prometu v trgovini 

na drobno, v višini 20/o od doseže- 
nega prometa; 

3. od prometa z alkoholnimi pi- 
jačami v trgovini na drobno in v 

merno uporabljajo tudi glede ob- 
činskega prometnega davka. 

6. člen 
Ta odlok velja z dnem objave v 

»Glasniku«, uradnem glasilu OLO 
Ljubi jana. 

Predsednik ObLO: 
Janez Cerin I. r. 

OBČINA DOMŽALE 
u. 

Na podlagi 30. člena in 2. točke 
50. člena Zakona o občinskih ljud- 
skih odborih (Ur. list LRS št. 19/52), 
2. točke 23. in "24. člena Statuta ob- 
čine Domžale, v zvezi s 35. členom 
Uredbe o razdeljevanju in odpovedi 
stanovanj (Ur. list LRS št. 19/55 in 
št. 43/55), izdaja Občinski ljudski 
odbor Domžale po sklepu, spreie- 
tem na XIII. redni seji z dne 18. de- 
cembra 1956 

ODLOK 
o razveljavitvi odloka 

o razdeljevanju stanovanj 
I. 

Odlok o razdeljevanju stano- 
vanj, ki je bil sprejet na osmi redni 
seji Občinskega ljudskega odbora 
Domžale z dne 18. ma ja 1956 in ob- 
javljen v »Glasniku« OLO Ljublja- 
na št. 49 z dne 29. junija 1956, se 
razveljavi. 

II. 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem glasilu OLO 
Ljubljana. 

Predsednik 
Občinskega ljudskega odbora: 

Franc Avbelj I. r. 

OBČINA GROSUPLJE 
12. 

Na podlagi drugega in tretjega 
odstavka 15. člena Zakona o občin- 
skih ljudskih odborih (Ur. list FLRJ 
št. 19/52) v zvezi z 72. členom Ured- 
be o trgovanju ter o trgovskih pod- 
jetjih in trgovinah (Ur. list FLRJ 

št. 37/55) ter 1. in 3. člena Zakona 
o spremembah in dopolnitvah le- 
meljnegu zakonu o prekrških (Ur. 
list FLRJ št. 58/55), izdaja Občinski 
ljudski odbor Grosuplje na 15. seji 
dne 21. decembra 1956 

ODLOK 
o sejemskem redu za živinske sejme 

1. člen 
Ta odlok velja za vse živinske 

sejme na območju občine Grosuplje. 
V občini Grosuplje se smejo pri- 

rejati živinski sejmi na Grosupljem, 
v Mali vasi (začasno v Ponovi vasi), 
v Šmarju in Cušperku. 

2. člen 
Ta odlok se nanaša na nakup in 

prodajo živine, tako velike živine 
(goveda, konji), kot drobnice (ovce, 
koze, prašiče), ne pa tudi na ple- 
mensko živino. 

Nakup in prodaja živine iz tega 
odloka sta dovoljena le na sejmišč- 
nem prostoru, ki mora biti stalen in 
ki gu določi občinski ljudski odbor 
v smislu drugega odstavka 1. členu 
tega odloka. 

3. člen 
Živinski sejmi so:. 
a) nu Grosupljem vsako sredo, 
b) v Mali vasi (začasno v Ponovi 

vasi) vsak četrtek, 
c) v Šmarju vsak ponedeljek in 
d) v Cušperku vsako sredo. 
Ce navedeni dnevi padejo na 

državni praznik, bodo sejmi nasled- 
nji dan. 

4. člen 
Sejmišče mora biti urejeno po 

predpisih, ograjeno in razdeljeno 
na predele in sicer posebej za ko- 
nje.-posebej za govedo in posebej 
za drobnico. 

Prostori morajo biti med seboj 
pregrajeni in urejeni s posebnimi 
pregrajami za privezovanje živine. 

Sejmišče mora imeti na razpo- 
lago napa jališče in rampo za nakla- , 
danje živine. 

5. člen 
Sejmišče mora imeti uradno teht- 

nico za tehtanje živine ob prodaji. 
6. člen 

Sejemski čas traja v zimskem 
času od ranega jutra do 16. ure, v 
poletnem času pa do 18. ure. 

7. člen 
Na živinskem sejmu smejo'pro- 

dajati živino: 
1. individualni kmetijski proizva- 

jalci svojo lastno živino; 
2. splošne kmetijske in delovne 

zadruge in zadružne ekonomije, 
svojo lastno živino in živino svojih 
članov; 

3. državna kmetijska gospodar- 
stva svojo lastno živino; 

4. trgovske gospodarske organi- 
zacije, ki so registrirane za nakup 
in prodajo živine. 

8. člen 
Na živinskem sejmu smejo kupo- 

vali živino: 
11. posamezniki za svojp lastne 

potrebe; 
2. gospodarske organizacije, ki so 

registrirane za odkup, predelavo in 
prodajo živine. 

3. gostinska podjetju, menze, so- 
cialne in zdravstvene ustanove in 
druge organizacije za svoje potrebe.. 

Prekupčevanje na živinskem sej- 
mu je prepovedano. 

10. člen 
Pred vhodom nu sejmišče se mo- 

ra lastnik živine odroma zustopnik 
proizvujulcu legitimirati z živinskim 
potnim listom in osebno izkaznico 
ter plačati sejemsko pristojbino. 
Uprava sejmišča vpiše vsako pripe- 
ljano živino po zaporednih števil- 
kah v sejemski seznam živine in to 
Itevilko zaznamuje tudi na živin- 
skem potnem listu. 

U. člen 
Pred vhodom na sejmišče mora 

pregledati živino veterinar zaradi 
ugotovitve, ali živina ne kaže zna- 
kov kužnih bolezni. Živina, ki bi po 
ugotovitvi veterinarja kazala znake 
kužne bolezni, ne sme na sejmišče. 

12. člen 
Na sejem prignana živina mora 

biti pred prodajo klusificirana. Kla- 
sifikacija živine se izvrši po navo- 
dilih za klasifikacijo živine, ki jo 
je izdala Zveza trgovinskih zbornic 
Jugoslavije in ki tvori prilogo tega 
odloka z namenom, da se živino 
opredeli v posamezne kakovostne 
razrede. Klasifikacijo izvrši poseb- 
na komisija, ki jo sestavljajo člani 
tržne komisije. Komisija zaznamuje 
klasifikacijo na živinskem potnem 
listu in jo vpiše v sejemski seznam 
živine. 

13. člen 
Gospodarske organizacije iz 2. 

točke 8. člena tega odloka izplaču- 
jejo kupnino za kupljeno živino po 
določilih odlolta o posebnih pogo- 
jih. ob katerih lahko kupijo gospo- 
darske organizacije kmetijske pro- 
izvode (Ur. list FLRJ št. 48/55). 

14. člen 
Živina se sme prodajati samo po 

dejanski teži, ki se ugotovi po urad- 
ni sejemski tehnici. 

Kupovanje živine »nu čez« ^е za 
gospodarske organizacije prepove- 
dano. 

15. člen 
Udeleženci sejma morajo skrbeti 

za red in snago na sejmišču. Na se- 
jem se lahko prižene le čista živina. 

Z živino je treba ravnati tako, 
da ne ogroža varnosti. 

Psov ni dovoljeno voditi na sej- 
mišče. 

Pijanim osebam dostop na sejmi- 
šče ni dovoljen. 

16. člen 
Za nadzor nad poslovanjem na 

sejmišču skrbi tržna komisija, ka- 
tere člani morajo biti: veterinar, za- 
stopnik občine in po en zastopnik 
proizvu julcev ter kupcev, ki ju do- 
loči občinski ljudski odbor. 

17. člen 
Naloga komisije je, da skrbi za 

pravilen potek poslovanja na sej 
чгч zlasti na. da gospodarske or 

9. člen 
Osebe, ki kupujejo ali prodajajo 

živino zu gospodarske organizacije 
iz 4. točke 7. členu in 2. točke 8. čle- 
na tega odloka, morajo imeti po- 
sebno pooblastilo podjetja, zu kate- 
rega produjujo ali kupujejo. Poob- 
lastilo mora potrditi trgovinska 
zbornica okraja, kjer ima podjetje 
svoj sedež. 

mi- 
šču, zlasti pa. da gospodarske orga- 
nizacije živine ne kupujejo »na 
čez«, da se ne prodaja živina, ki je 
prekomerno nakrmljena oziroma 
napojena, du se pri nakupu tehta, 
da živino ne preplučujejo, da živi- 
no ne kupujejo izven sejma itd. Ko- 
misija je tudi pooblaščena, da oce- 
ni odbitek, v kolikor se je živina 
tehtala pred nakupom. 

Komisiji pomagajo in opravljajo 
administrativna delu uslužbenci 
unruve sejmišča oziroma uslužbenci 
občin. Komisija lahko po potrebi 
pozove k sodelovanju organe fi- 
nančne in tržne inšpekcije ter orga- 
ne ljudske milice. 

18. člen 
Za uporabo sejemskega prostora 

plačajo prodajiilci- 
a) za veliko živino (krave, konji, 

voli, junci in telice) 50 din; 



GLASNIK STRAN 23 

b) za žrebeta, teleta in druge ži- 
▼ali do 1 leta starosti 50 din; 

c) za prašiče, težke nad 80 kg 
30 din; 

d) za prašiče, težke od 25 do 
80 kg 20 din; 

e) za prašiče, težke do 25 kg 
10 din; 

f) za ovce, koze, jagnjeta, koz- 
ličke in druge manjše živali 20 din. 

19. člen 
V kolikor kršitve tega odloka ne 

▼sebujejo kaznivega dejanja, gospo- 
darskega prestopka ali prekrška po 
drugih predpisih, se kaznuje posa- 
mezna oseba, gospodarska organiza- 
cija in odgovorna oseba v gospo- 
darski organizaciji zaradi prekrška 
z denarno kaznijo do 5000 dinarjev; 

— kdor proda ali kupi za gospo- 
darsko organizacijo živino »na čezc, 

— kdor proda ali kupi živino, ki 
ni predmet tega odloka, 

— kdor proda ali kupi živino, ki 
ni bila uradno klasificirana ali ste- 
htana pri prodaji, 

•— kdor ni upravičen kupovati 
ali prodajati živino na sejmu, 

— kdor izplačuje kupnino proti 
določilu 12. člena, 

— kdor na sejmišču meče odpad- 
ke, ponesnaži prostor, vodi na sej- 
mišče pse, aH je tam v pijanem 
stanju. 

20. člen 
Kazenski postopek po tem odloku 

vodi in izreka sodnik za prekrške 
Občinskega ljudskega odbora Gro- 
suplje. 

21. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

t >Glasniku«, uradnem glasilu OLO 
Ljubljana. 

Predsednik 
Občinskega ljudskega odbora: 

Anton janežič 1. r. 

0ВША KAMNIK 
15. 

Občinski ljudski odbor Kamnik 
izdaja po sklepu 5ле1а za kmetijstvo 
in gospodarstvo, na podlagi 55. in 
54. člena Temeljnega zakona o var- 
stvu rastlin pred boleznimi in škod- 
ljivci (Uradni list FLRJ št. 26/54), 
zakona o pristojnosti občinskih in 
okrajnih ljudskih odborov (Ur. list 
FLK I št. 54/55). priloga l-A, poglavje 
C-Lll, ter določil odredbe o območ- 
jih, ki so okužena z nevarnimi rast- 
linskimi boleznimi in škodljivci 
(Uradni list FLR] št. 57/55), na- 
slednjo 

ODREDBO 
o zatiranju ameriškega kapnrja na 

območju občine Kamnik 
L 

Vsak lastnik, zakupnik ali uži- 
Va'p,c. zasebnega ali družben ega žemljica, na katerem je kakršen- 
Koli nasad sadnega drevja (na vrto- 

Л»ЈоКЈ«У? ' .trav">kil', ozarah, ob 
r.nrnvHi nnZin,ja^ } mora obvezno 

/41 s,ednje zatiralne ukrepe: 1. Odstraniti mor« s svoj na. 
sada vsa sadna drevesa, k L po- 
polnoma ah na pol suh Д 
drevesa, ki so močno rokava ali na- 
padena od zalubnikov, vrtnil. 
vrtačev, kaparjev - posebno ame- 
riškega— ali krvavih uši. 

Prav tako mora odstraniti iz na- 
sada vse suhe, na pol suhe ter 
odmirajoče veje in štrclje. 

2. S krošnje mora odstraniti pre- 
goste ali križajoče se veje, z debel 
in debelnih vej pa odstraniti mah, 
liša je, staro skorjo in drevesne gobe. 

5. Odstraniti mora iz starikavih 
dreves prekomerno visoke vrhove, 
t BO za

v. izvajanje agrotehničnih ukrepov življenjsko nevurui. 

П. 
Ko je opravil dela, navedena v 

točki 1. — 1. do 5., mora vse pre- 
ostalo drevje poškropiti z enim iz- 
med učinkovitih odnosno predpisa- 
nih zimskih škropil. 

III. 
Škropljenje mora opraviti v času 

mirovanja vegetacije, odnosno v ča- 
su, ki ga predpiše za posamezni 
kraj Svet za kmetijstvo in gozdar- 
stvo občine. 

IV. 
Ce v točki I. navedeni ne izvr- 

šijo ukrepov, navedenih v I. in 11., 
v času, ki je za to določen (111.), 
jih lahko izvede občina na njihov 
račun. 

V. 
Kdor se ne bo ravnal po dolo- 

čilih te odredbe, se kaznuje po Te- 
meljnem zakonu o varstvu rastlin 
pred boleznimi in škodljivci. (Urad- 
ni list FLRJ št. 26/54.) 

VI. 
Ta odredba velja od dneva ob- 

jave v »Glasniku«, uradnem glasilu 
OLO. 

Predsednik 
Občinskega ljudskega odbora 

Kamnik; 
Janko Alfred 1. r. 

I 

OBČINA LITIJA 

14. 
Na podlagi 2. točke 50. člena Za- 

kona o občinskih ljudskih odborih 
(Uradni list LRS št. 19/52) ter 10. in 

Statuta občine Litija, je 
Občinski ljudski odbor Litija na 
Svoji 18. seji dne 20/12-56 izdal 

ODLOK 
o spremembi Odloka o ustanovitvi 
sklada za stanovanjsko-koiiiunalno 
graditev, objavljenega v »Glasniku« 

št. 75 z dne 29. septembra 1956 
1. člen 

Izpremeni se 2. točka 5. člena 
tako, da se prečiščeno besedilo glasi; 

2. Del najemnin od stanovanj in 
poslovnih prostorov, in sicer: od na- 
jemnin za stanovanja 20'/<i, od na- 
jemnin za poslovne prostore pa 40°/« 
od sklada za amortizacijo. 

2. člen 
Ta odlok prične veljati z dnem 

objave v »Glasniku«, uradnem gla- 
silu OLO Ljubljana. 

Predsednik ObLO 
Miha Berčič 1. r. 

OBČINA 
UUBUANA-RUDNIK 

15. 
Na podlagi 15. člena Zakona o ob- 

činskih ljudskih odborih (Ur. list 
LRS št. 19/52) ter 10. in 24. člena 
Statuta Občine Ljubljana-Rudnik z 
dne 14. julija 1956, je Občinski ljud- 
ski odbor Ljubljana-Rudnik na svo- 
ji seji dne 8. decembra 1956 spreje'1 

ODLOK 
o ustanovitvi sklada za 

stanovanjsko komunalno graditev 
v Občini Ljubljana-Rudnik 

1. člen 
Za območje Občine Ljubljana- 

Rudnik se ustanovi sklad za stano- 
Vanjsko-komunalno graditev, ki je 
somostojen družbeni sklad in je 
Pravna oseba s sedežem v Ljub- 
ljani. 

2. člen 
Iz sklnda se dajejo sredstva za 

gradnjo stanovanjskih hiš, komunal- 

nih naprav in drugih javnih inve- 
sticij. 

5. člen 
V sklad se stekajo: 
1. sredstva od prodaje hiš, sta- 

novanj in poslovnih prostorov, last 
SLP; 

2. del stanovanjskih in poslovnih 
najemnin po občinskem odloku o 
stanovanjski tarifi, razdelitvi na- 
jemnin in skladih (»Glasnik« št. 
64/56); 

5. sredstva, določena po družbe- 
nem planu in eventualne dotacije 
iz proračuna; 

4. sredstva skladov za samostoj- 
no razpolaganje gospodarskih orga- 
nizacij v višini, ki jo določi delav- 
ski svet; 

5. posojila, ki jih dajejo gospo- 
darske organizacije iz skladp za sa- 
mostojno razpolagan je; 

6. sredstva posojil, ki so predpi- 
sana za kreditiranje graditve sta- 
novanj in komunalnih naprav; 

7. druga sredstva po posebnih 
predpisih ali jih v ta namen določi 
ObLO Ljubljana-Rudnik. 

4. člen 
Sredstva sklada se nalagajo na 

poseben račun pri Komunalni banki 
v Ljubljani, ki izvršuje proračun 
ObLO. 

5. člen 
S skladom razpolaga kot uprav- 

ni odbor Svet za gospodarstvo, ko- 
munalne, gradbene in stanovanjske 
zadeve. 

6. člen 
Pravila sklada sprejme Svet za 

gospodarstvo, komunalne, gradbene 
in stanovanjske zadeve in potrdi 
ObLO. 

7. člen 
Odlok velja od dneva objave v 

»Glasniku«, uradnem glasilu OLO 
Ljubljana. 

Predsednik 
Občinskega ljudskega odbora: 

France Sitar 1. r. 

OBČINA LJUBLJANA-VIČ 
16. 

Na podlagi 2. odstavka 15. in 
79. člena zakona o občinskih ljud- 
skih odborih (Ur. 1. LRS št. 19-88/52), 
111. razdelka 2. poglavja priloge 1/B 
zakona o pristojnosti občinskih inv 
okrajnih ljudskih odborov (Uradni 
list FLRJ št. 54-571/55), 5. člena za- 
kona o spremembah in dopolnitvah 
temeljnega zakona o spremembah 
in dopolnitvah temeljnega zakona 
o prekrških (Ur. 1. FLR J št. 58-655/55) 
ter 2. točke 24. člena statuta občine 
izdaja Občinski ljudski odbor Ljub- 
Ijana-Vič po sklepu 16. redne seje 
dne 28. decembra 1956 

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah od- 
loka o stanovanjski tarifi, razdelitvi 

najemnin in skladih 

1. člen 
V odloku o stanovanjski tarifi, 

razdelitvi najemnin in skladih MLO 
Ljubljana (Ur. 1. LRS št. 51-465/54), 
katerega veljavnost je bila z odlo- 
kom o izenačenju predpisov ObLO 
Ljubljana-Vič, Tajn. št. 1295 z dne 
25/12-1955, razširjena na vse območ- 
je Obč. Ljubljana-Vič, sc za 6. čle- 
nom doda nov člen 6a, ki se glasi: 
»V hišah, ki so zgrajene po 1. 1950, 
sc najemnina razdeli; пајгЛппј 700/o 
v amortizacijski sklad, najmanj 
10"/o za vzdrževanje, do 20 "/o za hiš- 
no upraVo. 

Hišni sklad lahko določi za raz- 
delitev v amortizacijski sklad in v 
sklad za vzdrževanje tudi višji od- 
stoiok na račun zmanjšanja stroška' 
za hišno upravo.« 

2. člen 
Besenuo 7. člena v prejšnjem 

členu imenovanega odloka se spre- 
meni tako, da se glasi: 

»Hišni sveti stanovanjskih hiš, 
ki so bile zgrajene v letu 1918 in 
prej, ne plačujejo v sklad za zi- 
danje stanovanjskih hiš dela amor- 
tizacijskega sklada. 

Amortizacijski sklad in sklad za 
vzdrževanje se za te hiše združita 
v en sklad za vzdrževanje. 

Hišni sveti stanovanjskih hiš, ki 
so bile zgrajene po letu 1918, od- 
vajajo od stanovanjskih najemnin 
v sklad ža zidanje stanovanjskih 
hiš občinskega ljudskega odbora 
mesečno 200/o tistega dela najem- 
nin, ki se plačuje v amortizacijski 
sklad.« 

5. člen 
Besedilo 8. člena istega odloka 

se spremeni tako, da se glasi: 
»Od najemnin na poslovne pro- 

store v hišah splošnega ljudskega 
premoženja, družbenih in zadruž- 
nih organizacij ter zasebnih hiš, 
ki so vključene v stanovanjsko 
skupnost, odvaja hišni svet za zi- 
danje stanovanjskih hiš: 

1. pri hišah, zgrajenih do 
vključno leta 1900 . . . 50"/e 

% 2. pri hišah, zgrajenih od 
L 1901 do vključno 1910 40e/t 

5. pri hišah, zgrajenih od 
1. 1911 do vključno 1918 50°/« 

4. pri hišah, zgrajenih od 
1. 1919 do vključno 1945 60°/» 

5. pri hišah, zgrajenih od 
1. 1946 dalje 70°/« 

Ostanek najemnine pa se razdeli: 
Najmanj 60Vo v amortizacijski 

sklad, 
najmanj 200/o za vzdrževanje, 
do 200/o v hišno upravo. 
Hišni svet lahko določi za raz- 

delitev v amortizacijski sklad in 
v sklad za vzdrževanje tudi višji 
odstotek na račun zmanjšanja stro- 
škov za hišno upravo.« 

4. člen 
Za 12. členom se doda nov 12.a 

člen. ki se glasi: 
»Hišni sveti, ki bodo po določ- 

bah tega odloka razpolagali z več- 
jimi denarnimi sredstvi, tega viška 
stroškov ne smejo uporabljati za 
stroške hišne uprave.« 

5." člen 
Besedilo 15. člena odloka se spre- 

meni tako, da se glasi: 
»Prekršek stori in se kaznuje 

z denarno kaznijo do 5000 din, kdor 
ravna v nasprotju s predpisi 4., 8., 
9. in 10. člena tega odloka.« 

6. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku« OLO Ljubljana. 
Predsednik ObLO 

dr. "Štefan Soba I. r. 

OBČINA MENGEŠ 
17. 

Na podlagi 15. in 50. člena Zako- 
na o občinskih ljudskih odborih (Ur. 
list LRS 19-88/52), 2. člena Uredbe o 
cestnih skladih (Ur. list FLR] št. 
19/55), 24. člena Statuta občine Men- 
geš, je sprejel Občinski ljudski od- 
bor Mengeš na svoji 12. seji dne 
17. X. 1956 naslednji 

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah 

odloka o ustanovitvi občinskega 
cestnega sklada 

objavljenega v »Glasniku« OL® 
Ljubljana št. 67 z dne 31. VUL 1454 
tako, da se njegovo prcciaceno be- 
sedilo glasi: 



STRAN 24 

1. člen 
Ustanovi se občinski cestni sklad 

za občino Mengeš kot proračunski 
sklad. 

2. člen 
Sredstva cestnega sklada so na- 

menjena za vzdrževanje, rekon- 
strukcijo, modernizacijo in graditev 
ceste IV. reda. 

5. člen 
V cestni sklad se stekajo: 
1. dohodki iz stalnili virov po 

aredbi o cestnih skladih in drugih 
zveznih predpisih^ 

2. dotacije iz proračuna občin- 
skega ljudskega odbora; 

3. darila, posojila in drugi po- 
sebni dohodki. 

4. člen 
V občinski cestni sklad se ste- 

kajo: 
1. ЗО*/* od zveznih taks od vprež- 

nih cestnih vozil po predpisih o 
taksah (Ur. list FLRJ št. 6/56); 

2. Prometni davek od prevoznih 
storitev zasebnih lastnikov cestnih 
vozil; 

5. dohodki od prodaje trave, sad- 
ja in dreves s cestnega zemljišča 
IV. reda. 

5. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasnikuc, uradnem glasilu OLO 
Ljubljana. 

Predsednik 
Občinskega ljudskega odbora: 

Ivan Vidali 1. r. 

18. 
Na podlagi 15. in 50. člena Zako- 

na o občinskih ljudskih odborih 
(Ur. list LRS št. 14-88/62/62) in 2. 

.člena priloge, I/A-l f LXXV1I 4. toč- 
ka Zakona o pristojnosti občinskih 
in okrajnih ljudskih odborov (Ur. 
list FLRJ št. 34/55) in 24. člena Sta- 
tuta občine McMigeš, je Občinski 
ljudski odbor Mengeš na svoji 12. 
seji doe 17. oktobra 1956 sprejel 
sledeči 

ODLOK: 
1. člen 

Razveljavi se odlok o odpiranju 
ia zapiranju gostinskih obratov, 
sprejet na 7. seji Občinskega ljud- 
skega odbora Mengeš dne 22. marca 
1956, objavljen v »Glasnikuc OLO 
Ljubljana z dne 4: V. 1956 št. 34. 

2. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

T >Glasnikut OLO Ljubljana. 
Predsednik 

Občinskega ljudskega odbora: 
Ivan Vidali 1. r. 

19. 
Na osnovi 2. odstavka 15. in 50. 

Člena Zakona o občinskih ljudskih 
odborih (Ur. list LRS št. 19-88/52), v 
zvezi s 3. členom Temeljnega zako- 
na o občinski dokladi in posebnem 
krajevnem prispevku (Ur. list FLRJ 
St. 19/55), določil o pristojnosti ob- 
činskih in okrajnih ljudskih odbo- 
rov (Ur, list FLRJ Št. 34/55) priloga 
I/B poglavja 1/1V 3. točke ter 24. 
člena .Statuta občine Mengeš in na 
podlagi sklepa zbora volivcev vo- 
lilne enote naselja Mengeš dne 
3. septembra 1956, je Občinski ljud- 
ski odbor Mengeš no 12. seji dne 
17. oktobra 1956 sprejel 

ODLOK 
o posebnem krajevnem prispevku 

k modernizaciji in kanalizaciji cesle 
v delu naselja Mengeš 

I 
L člen 

Za del naselja Mengeš, ki zajema 
naslednje ulice in ceste s hišnimi 
Itevilka mi: 

a) Kamniška cesta — hišne šte- 
vilke: 2 do vključno 30, 34 in 36; 

b) Glavni trg — hišne številke: 
od 1 do vključno 17, 17a, 18, 18b; 

c) Kidričeva cesta — hišne šte- 
vilke: 1 do vključno 25, 27, 27 а do 
37, 37 a, 38, 38 a, 39, 41, 43, 45, 47, 49, 
51, 53, 59, 55; 

č) Kolodvorska cesta — hišna 
številka 1; 

d) Ulica talcev št. 1 in 2; 
e) Kersnikova ulica št. 1; 
f) Prešernova cesta št. 1, 2, 4, 

5 in 7; 
g) Stara pot št. 1, 3, 4; 
h) Blejčeva cesta — hišne števil- 

ke od 1 do vključno 8, 10, 12, do 
vključno 24, 24a, 25, 25a, 26, 28, 30, 
32, 44; 

i) Trdinov trg št. 1, 2, 3, 11, 12, 
14, 14a, 15, 16, 18 in ostale hišne šte- 
vilke na tem trgu, v kolikor bodo 
na razpolago finančna sredstva, da 
se modernizira tudi ta trg, za kate- 
rega se bodo zgradila kanalizacija, 
uredili pločniki in del vodovodne 
mreže, se uvede posebni krajevni 
prispevek za kritje stroškov teh 
gradenj. 

2. člen 
Posebni krajevni prispevek so 

zavezani .plačevati državljani, ki ži- 
ve na območju, katerega zajema 
modernizacija ceste kot stalni pre- 
bivalci (lastniki zgradb) in pravne 
osebe, ki imajo svoj obrat oziroma 
dohodek in premoženje na območju, 
ki je določeno v 1. členu tega od- 
loka. 

3. člen 
Posebni krajevni prispevek ob- 

stoji v tem: 
1. vsak lastnik hiše (zgradbe) 

mora plačati enkrat 4000 din; 
2. kmetijski posestniki morajo 

plačati še poleg zneska v točki 1 
tega člena po З"/« od njihove davč- 
ne osnove; 

3. obrtniki morajo plačati poleg 
obveznosti pod točko 1 tega člena 
še od njihovega davka; 

4. Lastniki oziroma uporabniki 
osebnih in tovornih avtomobilov, ki 
nimajo obrtnega dovoljenja za pre- 
voz, so dolžni plačati še po 2000 din 
za vsak avtomobil, v kolikor niso 
davčni zavezanci. 

5. Lastniki oziroma uporabniki 
a) avtomehaničnih delavnic, 
b) klavnic, 
c) pekarn, 
č) nrivnic, 
d) lastniki drugih sorodnih strok, 

ki rabijo večje količine vode in s 
tem ustvarjajo več odpadnih vod. 
so dolžni plačati Se po 500 din od 
vsake zaposlene osebe. 

4. člen 
Posebnega krajevnega prispevka 

so oproščeni vsi vojni in delovni 
invalidi z nad бО'/« delovno nespo- 
sobnostjo in ostale za delo nespo- 
sobne osebe. 

5. člen 
Zneski od prebivalstva se lahko 

plačajo ali odslužijo z delom ali z 
vožnjami. 

Določeni prispevki se lahko tudi 
odplačujejo v obrokih, vendar pa 
mora biti znesek, ki je obračunan v 
celoti zbran in plačan najkasneje 
do 15. januarja 1957. leta. 

Sredstva posebnega krajevnega 
prispevka se zbirajo pri podružnici 
KB v Domžalah na posebnem teko- 
čem računu. ' . . . ' 

Kdor želi znesek odslužiti z de- 
lom ali z vožnjo, mora to sporočiti 
Upravi fforaunalnejfa gospodarstva 
Mengeš, Prešernova cesta št. 2. 

6. člen 
Obveznosti iz tega odloka se na- 

naš»^o tudi na vsakega novogradi- 
tclja ob cestah, ki so določene v 1. 
členu tega odloka. 

7. člen 
Pobiranje pobeuuega prispevka 

vodi Svet za komunalne, gradbene 
in stanovanjske zadeve ObLO po 
Upravi za dohodke tega odbora, ko- 
likor gre prispevek v denarju. 

Posebni krajevni prispevek v 
delu in v vožnjah določa in delo 
razporeja Komunalno gospodarstvo 
Mengeš s sodelovanjem Občinskega 
ljudskega odbora Mengeš. 

Dohodki iz posebnega krajevne- 
ga prispevka v denarju se smejo 
uporabiti le za kritje stroškov mo- 
dernizacije cest. kot je navedeno v 
1. členu tega odloka. 

8. člen 
Glede prisilne izterjave posebne- 

ga krajevnega prispevka veljajo 
smiselno predpisi za izterjavo davka. 

Spori, ki bi nastali v pogledu' za- 
veznosti, odmere in iz.terjave kra- 
jevnega prispevka, rešuje Svet za 
komunalne, gradbene in stanovanj- 
ske zadeve ObLO Mengeš. 

9. člen 
Podrobnejša navodila k temu od- 

loku bo po potrebi izdal Svet za ko- 
munalne* gradbene in stanovanjske 
zadeve ObLO Mengeš. 

10. člen 
Ta odlok velja z dnem objave v 

»Glasniku«, uradnem glasilu OLO 
Ljubljana. 

Predsednik 
Občinskega ljudskega odbora: 

Ivan Vidali 1. r. 

'"l 

Na podlagi 2. odstavka 15. in 50. 
člena Zakona o občinskih ljudskih 
odborih (Ur. list LRS št. 19-88/52), 
5. člena Uredbe o družbenih inve- 
sticijskih skladih (Ur. list FLRJ, št. 
22-257/56), 4. člena Uredbe o inve- 
sticijskih posojilih (Ur. list FLRJ št. 
31-416/56) in 24. elenu Statuta obči- 
ne Mengeš, je Občinski ljudski od- 
bor Mengeš na svoji seji dne 17. ok- 
tobra 1956 sprejel 

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah 

odloka o ustanovitvi občinskega 
investicijskega sklada 

(objavljen v »Glasniku« St. 63) tako, 
da se njegovo prečiščeno besedilo 

glasi: 
1. člen 

Ustanovi se investieiiski sklad 
Občine Mengeš kot družbeni sklad. 

2. člen 
Namen sklada je dajanje posojil 

gospodarskim orsunizaeijam. za- 
družnim in družbenim organizaci- 
i'am za gospodarske investicije, ka- 

or tudi k?netijstvu in obrtništvu za 
pospeševanje njihove dejavnosti. 

3. člen 
V občinski investicijski sklad se 

stekajo: 
1. obresti od osnovnih sredstev 

komunalnih podjetij; 
2. del dobička gospodarskih or- 

ganizacij, ki prinada občinskemu in- 
vesticijskemu skladu po predpisih 
o delitvi celotnega dohodka gospo- 
darskih organizacij; 

3. obresti in posojila iz tega 
sklada. 

4. drugi dohodki, ki so določeni 
t zveznih predpisih. 

4.. člen 
Sredstva investicijskega sklada 

se nalagajo pri Komunalni banki 
podružnici 60-KB-14 v Domžalah. 

5. člen 
Ta odlok volja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem glasilu OLO 
Ljubljana. 

Predsednik 
Občinskega ljudskega odbora: 

Ivnu Vidali 1. r. 

OBČINA MORAVČE 

21. 
Na podlagi 2. odstavka 15. ' 

zakona o občinskih ljudskih 
(Ur. list LRS št. 19/52), 3. in 4ГЛтт 
temeljnega zakona o varstvu ž'-'"'-', 
pred živalskimi kužnimi bolef 
(Ur. list FLRJ št. 26/54) in v i 
s I. poglavjem, razdelek XLI1, 
priloge I/A zakona o pristoj 
občinskih in okrajnih ljudski« 
borov (Ur. list FLRJ št. 34/? ШГ 
zvezi z 8. in 24. členom statute 
čine Moravče, je po sklepu S 
za gospodarstvo Občinski U? C 
odbor Moravče na svoji 12. seji 
17. decembra 1956 izdal: ^ 

ODREDBO [in/ 
o obveznem zatiranju kužne b»19/56) 
nosemosis na območju Občin»tona 

ljudskega odbora Moravčedskij, 

' ^ elen E?/5! Vsi lastniki čebelnih druži*11 

rajo čebele obvezno zdraviti in 
tirati kužno bolezen nosemosis 
preprečiti njeno širjenje. • i 

^ v. ustai 2. člen 
Ob priliki prvega spomlef 

skega pregleda morajo lastniki 
belnih družin poslati vse mrt'Usta 
pregledanih čebelnih družin ''občil 
rinarskemu znanstvenemu za*4 

Slovenije v Ljubljani. 
3. člen Sred 

Zdravljenje in zatiranje bd^na : 
nosemosis opravljajo vsi čebe'"0 in 
po navodilih občinskega veteri11 

skega inšpektorja. * 
< xi , V o 4. člen j,,. 

Kršitve določil tega odlok8 j j, 
kaznujejo po določilih temelj[l'ljavr 
zakona o varstvu živine pred ž1'1 g (]( 
skimi kužnimi boleznimi. miža 

5. Člen "ialni 
Ta odlok velja od dneva 

v »Glasniku«, uratlnem glasilu "'dki. 
Ljubljana. 

Predsednik tw^Tei 

Občinskega ljudskega odi* na] 
Martin Klopčič 1. r. jmui 

n-un 
Vsebina: 

S. Odlok o spremembi Odloka o 
vltvi občinskega cestnega skleda 
fine Borovnica. „j 

S. Odlok o spremembi Odloka o ust^-1 

vitvi občinskega Investicijskega e' 
da občine Borovnica. 

7. Odlok o razveljavllenju Odlok' 
opravljanju gostinskih storitev ^-'a, 

poslovnih prostorov gostinskih Pdko 
jetlj in gostiSć. o oddajanju o 
IJenih sob turistom in potnikom ]JV 
oddajanju hrane abonentom v '-"i 
nlh gospodinjstvih občine Borov" pr 

8. Odlok o uporabi sredstev občinS'LjJjori 
investicijskega sklada občine B0 

niča. j 
t. Odlok o razveljavitvi Odloka o So1 Ta 

no vit vi svetov potrošnikov na r /-ч 
Ju občine Borovnica. л 

10. Odlok o spremembah Odloka o 0|Ubl bi občinskega prometnega davk« 
območju občine Borovnica. 

11. Odlok o razveljavitvi Odloka o JJ 
deljevanju stanovanj občine Dotn»J 12. Odlok o sejmskem redu za žlvir* 
sejme občine Grosuplje. 

13. Odredba o zatiranju ameriškega ' 
parja na območju občine Kamnl*-^ 

14. Odlok o spremembi Odloka o ust« 
vltvi sklada za stanovanjsko-koi" 
nalno graditev občine Litija. j Na 

15. Odlok o ustanovitvi sklada za »^ana 
vanjsko-komunalno graditev v "B";, 
Ljubljana-Rudnik. 

16. Odlok o spremembah In dopolnil, m 
Odloka o stanovanjski tarifi, rnjjel« 
litvl najemnin in skladih občine M лг-, 
Ijnna-Vlč. „rt. 

17. Odlok o spremembah In đopolnl'vJng 
Odloka o ustanovitvi občinskega c ung 
nega sklada občine MengeS. *hp* 

18. Odlok o razveljavitvi Odloka o 
ranju in zapiranju gostinskih obr*' 
občine MengeS. Jj 

19. Odlok o posebnem krajevnem prlslj 
ku k modernizaciji in kanalizaciji 
v delu naselja MengeS. m/ivai 

20. Odlok o spremembah In dopolni' ц . 
Odloka o ustanovitvi obClnskcC " 
vcstlcljskega sklada občine MenS' 

21. Odredba o obveznem zatiranju 1*% 
bolezni nosemosiii na območju 
Moravče 


